
Schwaben | Sommer 2019

Knaben 14 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 185 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SpVgg Riedlingen (04383) 7 13:1 35:7 71:17 469:217
2 BC Schretzheim (04107) 7 11:3 32:10 65:24 424:281
3 TC Mertingen (04142) 7 10:4 25:17 55:36 385:309
4 TC Rot-Weiß Nördlingen II (04157) 7 9:5 25:17 51:41 366:314
5 TC Oettingen (04164) 7 7:7 25:17 54:41 386:308
6 TC Marxheim (04423) 7 4:10 16:26 37:54 323:375
7 TC Buchdorf (04233) 7 2:12 6:36 18:73 202:448
8 TSV Wittislingen (04276) 7 0:14 4:38 12:77 179:482

Spielleiter
Martina Schulz, 82290 Landsberied, Brucker Str.13
Tel: 08141-317 69 24 / Fax: - / eMail: martina.schulz@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2019 10:00 TC Buchdorf SpVgg Riedlingen  0:6
Fr. 10.05.2019 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Buchdorf
TC Oettingen
TSV Wittislingen
BC Schretzheim

TC Mertingen
TC Rot-Weiß Nördlingen II
SpVgg Riedlingen
TC Marxheim

 
 
 
 

1:5
3:3
0:6
6:0

Fr. 17.05.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Buchdorf
TC Mertingen
TC Rot-Weiß Nördlingen II
SpVgg Riedlingen

TSV Wittislingen
BC Schretzheim
TC Marxheim
TC Oettingen

 
 
 
 

5:1
3:3
4:2
5:1

Fr. 24.05.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Mertingen
TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Oettingen
TSV Wittislingen

SpVgg Riedlingen
TC Buchdorf
BC Schretzheim
TC Marxheim

 
 
 
 

3:3
6:0
2:4
1:5

Fr. 31.05.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Mertingen
TC Oettingen
TSV Wittislingen
SpVgg Riedlingen

TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Buchdorf
BC Schretzheim
TC Marxheim

 
 
 
 

2:4
6:0
0:6
6:0

Fr. 07.06.2019 15:00 TC Marxheim TC Buchdorf  6:0
Fr. 28.06.2019 15:00

15:00
15:00

TC Marxheim
BC Schretzheim
TSV Wittislingen

TC Mertingen
TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Oettingen

 
 
 

2:4
5:1
0:6

Fr. 05.07.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Mertingen
SpVgg Riedlingen
BC Schretzheim
TC Marxheim

TSV Wittislingen
TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Buchdorf
TC Oettingen

 
 
 
 

4:2
5:1
6:0
1:5

Fr. 12.07.2019 15:00
15:00
15:00

TC Rot-Weiß Nördlingen II
TC Oettingen
SpVgg Riedlingen

TSV Wittislingen
TC Mertingen
BC Schretzheim

 
 
 

6:0
2:4
4:2
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